
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA 

ANO IX-Nº. 049 EDIÇÃO EXTRA - PASSA E FICA/RN, SÁBADO 30 DE MARÇO DE 2019 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS 

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
PASSA E FICA – RN 

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente-CMDCA de Passa e 
Fica, no uso das atribuições que lhe são conferidas RESOLVE: Convocar em 2ª Chamada os Represen-
tantes das Entidades Governamentais e da Sociedade Civil para a Plenária do Processo de Escolha 
para os Conselheiros Tutelares de Passa e Fica do ano de 2019. Que se realizará em dia 03 de abril 
de 2019 às 9:00 (nove) horas, na sede do CRAS. Com a seguinte ordem do dia. 
 
1. Escolha da Comissão do Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares; 
2. Aprovação da Resolução do Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares. 

 
Passa e Fica, 25 de março de 2019 

Rita de Cassia Rocha da Costa 

__________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PP-SRP 006/2019 

 
O pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que os itens referentes ao Pregão 
supramencionado foram adjudicados às empresas: R & E EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, CNPJ: 
14.971.947/0001-54 vencedora dos itens: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 
24, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 
95, 96, 97, 98, 99, 100, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, 124, 125, 127, 129, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 
143 da ampla concorrência e cota reserva; IMPEVAL COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 
70.152.095/0001-44 vencedora dos itens: 7, 11, 21, 26, 29, 37, 38, 57, 71, 75, 76, 77, 81, 101, 102, 
126 da ampla concorrência e cota reserva; LEONARDO COSTA DOS SANTOS – ME, CNPJ: 
11.183.984/0001-00 vencedora dos itens: 12, 44, 67, 91, 104, 128, 130 da ampla concorrência e cota 
reserva; GUEDES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI – ME, CNPJ: 24.483.944/0001-
25 vencedora dos itens: 5, 39, 78, 79, 80, 115 da ampla concorrência e cota reserva. Conforme os 
autos do processo. 
 

Passa e Fica/RN, 29 de março de 2019. 
Jailson Floriano do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP-SRP 006/2019 

 
Torno público o ato de Homologação do pregão supramencionado cujo objeto é a aquisição materi-
ais descartáveis, higiene, limpeza e utensílios de copa/cozinha destinados a atender a demanda de 
todas as secretarias municipais, às empresas: R & E EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME, CNPJ: 
14.971.947/0001-54 vencedora dos itens: 1, 2, 3, 4, 6, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 
24, 25, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 92, 93, 94, 
95, 96, 97, 98, 99, 100, 103, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 116, 117, 118, 119, 
120, 121, 122, 123, 124, 125, 127, 129, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 
143 da ampla concorrência e cota reserva; IMPEVAL COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA – EPP, CNPJ: 
70.152.095/0001-44 vencedora dos itens: 7, 11, 21, 26, 29, 37, 38, 57, 71, 75, 76, 77, 81, 101, 102, 
126 da ampla concorrência e cota reserva; LEONARDO COSTA DOS SANTOS – ME, CNPJ: 
11.183.984/0001-00 vencedora dos itens: 12, 44, 67, 91, 104, 128, 130 da ampla concorrência e cota 
reserva; GUEDES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI – ME, CNPJ: 24.483.944/0001-
25 vencedora dos itens: 5, 39, 78, 79, 80, 115 da ampla concorrência e cota reserva. Publique-se e 
cumpra-se 
 

Passa e Fica/RN, 29 de março de 2019. 
Celso Luiz Marinho Lisboa 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                CELSO LUIZ MARINHO LISBOA - PREFEITO MUNICIPAL                                                                        IONALDO BALBINO—PRESIDENTE  
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO 
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA                                                                                              

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 


